
 

令和２年６月３日 

 

 関係各位 

 

若松商業高等学校長  

 

令和元年度のいじめの状況について（お知らせ） 

 初夏の候、関係の皆様方には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の 

教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では「学校いじめ防止基本方針」に則って、いじめ防止に取り組んでまいり

ましたが、令和元年度についていじめの案件はありませんでしたのでお知らせします。今

後も、いじめの未然防止・早期発見に努めてまいりますので、関係の皆様方のご理解とご

協力をお願いいたします。 

 なお、昨年度の本校のいじめ等に関して、お気づきの点、ご意見等がある場合は、事務

担当までお願いいたします。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 教頭 0242-27-0753） 


